LISTADO DE APTOS Y NO APTOS DE LA VERIFICACION Y EVALUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA AUTORIZADO POR LA 118° DCF DE LA LEY 32185

RELACION DE APTOS

Pt T - Do SITUACION ACTUAL CGO-CLC
: __TIPO NUMERO ELLIDD APELLID :
PLIEGO UNIDAD EJECUTORA | iy pienrs | pocuUmENTG. PATERND MATERNO NOMBRES e s _ OBSERVACION
; OCUPACIONAL ERey OCUPACIONAL el
0141 HOSPITAL DE
APOYO . . . TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD AL DNI 10056510 ADRIAN SOLORZANO CARMEN ELENA | Tecnico Asistencial | o aonetll i ENFERMERA/O
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO I AUXILIAR o TECNICO/A EN
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 09047663 ALVARADO MORALES VIRNA Auxiliar Asistencial ASISTENCIAL Tecnico Asistencial ENFERMERIA |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO Tecnico TECNICO Profesional ESPECIALISTA
[ B, DESAUD DEPARTAMENTAL BRI pouisers FRRT LAY NADIAVICTORIA | 4 yministrativo | ADMINISTRATIVO || Administrative | ADMINISTRATIVO 1
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO = AUXILIAR ] TECNICO/A EN
011 M. DE SALUD . DNI 47218653 ARCE MEZARE NORMA Auxiliar Asistencial |\ CicTeNola | Teonico Asistencial | [SCREOM EN
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO Tecnico TECNICO Profesional
ol (5 B SR DEPARTAMENTAL Rl Lozsscnd GAUILLA LENIENIE RENE Administrativo | ADMINISTRATIVO | Administrativo ZEOCAE0 A
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO L o TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD RN AL DNI 10642671 CARBAJAL ARTEAGA ENNY MIRIAM | Tecnico Asistencial | c\rmveria R ENFERMERA/O
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO S TECNICO EN Profesional de la
c{1 M. DE SALUD N ENTAL DNI 07571876 CARRANZA LOPEZ MILAGRITOS ROCIO| Tecnico Asistencial | gy rzmueer) e OBSTETRA
MARIA AUXILIADORA
D141 HOSPITAL DE )
APOYO N TECNICO EN Profesional
011 M. DE SALUD ey a— DNI 09725302 CARRANZA LOPEZ RAUL EUGENIO | Tecnico Asistencial |y rsioe 2ol i e ABOGADO/A
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE ;
APOYO a . . TECNICO Profesional de la UIMICO
014 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 45410526 CARRANZA TRUJILLO TATIANA Tecnico Asistencial ASISTENCIAL Salud FARMACEUTICO
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE . .
APOYO N NN AUXILIAR S TECNICO/A E
311 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 40868472 CCOPA RODAS MOISES FREDDY | Auxiliar Asistencial ASISTENCIAL Tecnico Asistencial NUTRICION |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
) TECNOLOGO
APOYQ . N . TECNICO EN Profesional de la
DE SALUD A PINSTAENTAL DNI 45406795 CEJO RUIZ JULIO CESAR | Tecnico Asistencial Reareen S F'{V,L%[I)(IJCLOOEPA
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE - g Tﬁgglgbog\?
APOYO . . . TECNICO EN rofesional de la
DE SALUD AT DNI 09687845 CHAMANA QUIROZ JACKELINA MARIA | Tecnico Asistencial | | =sbi=d =it S LAgolsl,ggslo
MARIA AUXILIADORA AIbATOMI 4
PATOLOGICA
0141 HOSPITAL DE ) ESPECIALISTA EN
GROYD I 41205824 CHUNGA VARGAS PATRICIA LILIANA | Auxifiar Asistencial RILAR piotcsional COMUNICACION
. DE SALUD DEPARTAMENTAL DN ux S ASISTENCIAL Administrativo SOCIAL |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE )
APOYO AZUCENA . migr— TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD o —— DNI 43057863 CONDORI QUISPE RO Tecnico Asistencial | mrov ol e ENFERMERA/O
MARIA AUXILIADORA




as

-

MARIA AUXILIADORA

TIPQ NUMERO APELLIDO APELLIDO: SITUACION ACTUAL CGO-CLC
PLIEGO UNIDAD EJECUTORA DOCUMENTO DGCUMENTD PATERNO MB'I'ERNG NOMBRES TN = OBSERVACION
OCUPACIONAL il ‘OCUPACIONAL CARCO
0141 HOSPITAL DE
APOYO YESENIA Auxiliar AUXILIAR Profesional de la
011 M. DE SALUD DNI 4
DEPARTAMENTAL i SRR - ELIZABETH Administrativo | ADMINISTRATIVO/A Salud FEGOILOERA
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO . A q TECNICO EN Profesional de la
011 M SAL
DE uD DEPARTAMENTAL DNI 25536796 EPIQUEN BARRERA CESAR Tecnico Asistencial ENFERMERIA | Salud ENFERMERA/O
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO % . AUXILIAR q p A TECNICO/A EN
011 M. DE SALUD
DEPARTAMENTAL DNI 08359414 FLORES CABANILLAS GREGORIOQ EFRAIN | Auxiliar Asistencial ASISTENCIAL Tecnico Asistencial ENFERMERIA |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO < Auxiliar AUXILIAR Tecnico TECNICO/A
. D
A1 BB SALUD DEPARTAMENTAL Rul HCo2 5 FUERES SN2 CELIAJUSTINA | pgministrativo | ADMINISTRATIVO/A|  Administrativo | ADMINISTRATIVO |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO A o g TECNICO EN Profesional
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 46013520 FLORES SUAREZ ROCIO LEIDY Tecnico Asistencial ENFERMERIA | AATERE CONTADOR/A|
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO . A N TECNICO EN Profesional de la QUIMICO
D11 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 40943563 GOMEZ ALARCON JENY MARLENE Tecnico Asistencial FARMACIA | Salud FARMACEUTICO
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO Tecnico TECNICO Profesional
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 08384316 GONZALES QUIROGA ESTHER GLORIA Administrativo ADMINISTRATIVO | Administrativo ABOGADO/A
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
. . ESPECIALISTA EN
APOYO Tecnico TECNICO EN Profesional
CUIEERESSELD IDEPARTAMENTAL BT 0353783 CRANDEZ TEIRRES JOSERICOBERICH B e reiv ESTADISTICA Administrativo |
IMARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APQYO - - . . AUXILIAR q A A TECNICO/A EN
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 43585951 GUTIERREZ QUICANO ODILIA Auxiliar Asistencial ASISTENCIAL Tecnico Asistencial FARMACIA |
N MARIA AUXILIADORA
ES 0141 HOSPITAL DE T&%I%EOEND
APOYO a f 5 TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 43212077 HUARCAYA DAMIANO JOHN EDDIE Tecnico Asistencial LABORATORIO | Salud LABORATORIO
MARIA AUXILIADORA CLINICO Y
ANATOMIA
PATOLOGICA
0141 HOSPITAL DE
APOYO R . . AUXILIAR . . . TECNICO/A EN
D11 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 07403046 HUARCAYA ROJAS LUCIO Auxiliar Asistencial ASISTENCIAL Tecnico Asistencial LABORATORIO |
MARIA AUXILIADORA
10141 HOSPITAL DE
APOYO Tecnico TECNICO Profesional
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 09723818 HUAYHUA ALARCON JACINTO ALFREDO Idministrativo ADMINISTRATIVO | I CONTADORI/A |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO . . . TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 08385298 HUGO RODRIGUEZ SONIA ZULEMA Tecnico Asistencial ENFERMERIA | Salud ENFERMERA/O
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
. TECNICO EN 5
APOYO Tecnico Profesional ESPECIALISTA
i) 12 SRR DEPARTAMENTAL o0 TeRIEL RNIRIADS ESEC SRICNIO Administrativo ML Administrativo | ADMINISTRATIVO I
MARIA AUXILIADORA
D141 HOSPITAL DE
APOYO q . . TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 10022303 JUSTO SILVA VIRGINIA Tecnico Asistencial ENFERMERIA | Salud ENFERMERA/QO
MARIA AUXILIADORA
Ii"l:gYHOOSPITAL . Tecnico TECNICO EN Profesional
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 09400998 LEYVA LARA JUAN CARLOS N GSEE‘FE\QEL%E , AR CONTADOR/A 1




MARIA AUXILIADORA

TIPO NOMERG: APELLIDO D SITUACION ACTUAL CGEO-CLC
PLIEGO UNIDAD EJECUTORA DDCUMENTD DGC‘.'UMENTQ PATERNO. :M ATERNG NOMBRES T = e OBSERVACION
gcup‘mm CARGO. OCUPACION AL CARGO
0141 HOSPITAL DE
APOYO Tecnico TECNICO Profesional
1M
P B BlE S DEPARTAMENTAL ERY BHIOAT LOREZ Rz FEDNE REE Administrativo | ADMINISTRATIVO | | Administrative CCElADCIRE |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APQYQ e ; 5 AUXILIAR Profesional de la
M. DE
011 SALUD DEPARTAMENTAL DNI 10707268 LOZA ALIAGA LUZ MERCEDES | Auxiliar Asislencial ASISTENCIAL Salud ENFERMERA/O
MARIA AUXILIADGRA
0141 HOSPITAL DE
APOYOQ A q A PILOTO DE Profesional de la ENFERMERA/O
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 40150524 MEDINA TUDELA JUAN PABLO JOSE | Tecnico Asistencial AMBULANCIA Salud ESPECIALISTA
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO Tecnico TECNICO Profesional ESPECIALISTA
i - BE SALUD DEPARTAMENTAL R (5355233 CIRELLAH SORR0LZA RRUIRS MARIIY Administrativo ADMINISTRATIVO | Administrativo ADMINISTRATIVO |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITALDE
APOYO M ] A AUXILIAR A A . TECNICO/A EN
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 09692115 PFUYO CCORAHUA CAROLINA Auxiliar Asistencial ASISTENCIAL Tecnico Asistencial ENFERMERIA |
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO & Tecnico TECNICO Profesional ESPECIALISTA EN
LAl B, 1= AL DEPARTAMENTAL i ROZNs QUIEEES AR DENGANTONIO | s yministrativo | ADMINISTRATIVO | | Administrativo LOGISTICA
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSRITALDE
APOYO A A q TECNICO EN Profesional de la QuUIMICO
D11 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 40838667 QUISPE ALARCON NANCY Tecnico Asistencial FARMACIA | Salud FARMACEUTICO
— MARLA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO A d A TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 41161194 QUISPE MACEDO JUSTO FERNANDO | Tecnico Asistencial ENFERMERIA | Salud ODONTOLOGO
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE T&é:glgléo&o
APOYO . " q TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD SepateealiEAaL DNI 10023987 QUISPE QUISPE VICKY INES Tecnico Asistencial | cyerod oy i LABORATORIO
MARIA AUXILIADORA CLINICO Y
ANATOMIA
PATOLOGICA
0141 HOSPITAL DE
APOYO ; . . TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 44204453 RUBIO ATOCHE ETHEL ESMILCINIA | Tecnico Asistencial ENFERMERIA | Salud ENFERMERA/O
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYO " ; : TECNICO EN Profesional de la
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 46118578 SANCHEZ OCSA MARIA ANTONIA Tecnico Asistencial ENFERMERIA | Salud OBSTETRA
MARLA AUXILIADORA
0141 HOSRPITAL DE
APOYQ i A A AUXILIAR Profesional de |a
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 09149245 VIDAL JIMENEZ LUISA MARLENY Auxiliar Asistencial ASISTENCIAL Salud OBSTETRA
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL OE
APOYO . ] . TECNICO Profesional
011 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 09407856 YARLEQUE MENDOZA LuIS Tecnico Asistencial ASISTENCIAL Administrativo ABOGADO/A
MARIA AUXILIADORA
0141 HOSPITAL DE
APOYD - Auxiliar AUXILIAR Profesional
011 M. DE SALUD DERARTAMENTAL DNI 40930615 YBARGUEN BAEZ ELIZABETH GLORIA Administrativo ADMINISTRATIVO/A Administrativo ABOGADO/A




RELACION DE NO APTOS

Tl s

o G eelibn TS SITUACION ACTUAL CGO-CLC
NUMERD PELLID] LIDO o
PLIEGO UNIDAD EJECUTORA | ottt e DOCUMENTO. BATERNO N ErTe NOMBRES R — OBSERVACION
» . = GCUPACIONAL GEe OCUPACIONAL CRRCO
0141 HOSPITAL DE T
APOYO Tecnico TECNICO Tecnico TECNICO/A GeORIGIACAMBICIDEIGRURG
011 M. DE SALUD = DNI 09769153 ARANGO GUARDIA ANA ELISA el ol OCUPACI
DEPARTAMENTAL i f ONAL DE TECNICO ADMINISTRATIVO
R AT Administrativo ADMINISTRATIVO | Administrativo ADMINISTRATIVO | A TECNICO ADMINISTRATIVO
E\L‘SYFS)OSP"&L DE iy ASISTENTE/A NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL LETRAL
011 M. DE SALUD DNI 08871053 CUMPA Profesional Profesional ESPECIALISTA  |A) DEL NUMERAL 6.1.4 DEL ARTICULO 6° DEL
DEPARTAMENTAL CORIE MARCOANTONIO | agministrativo ~ [APMINISTRATVOIA s ministrativo | ADMINISTRATIVO | [REGLAMENTO, AL YA PERTENECER AL GRUPO
MARIA AUXILIADORA OCUPACIONAL PROFESIONAL
0141 HOSPITAL DE NO CUMPLE, TITULO PROFESIONAL DE
APCYO _ .
011 M. DE SALUD DNI 40389608 FLORES SAURE YANITH ROXANA | Auxiliar Asistencial QALY Tecnico Asistencial | LECNICOM BN Ie o{1CO PROFESIONAL NO CONTIENE
DEPARTAMENTAL ASISTENCIAL ENFERMERIA |
MARIA ALIXILIAGORA INFORMACION EN EL REVERSO
0141 HOSPITAL DE ASISTENTE |0 CUMPLETD ESTABLECIDO EN EL LITERAL
APOYO MILAGROS Auxiliar AUXILIAR Profesional C) DEL NUMERAL 7.1 DEL ARTICULO 7° DEL
il G I S DEPARTAMENTAL e £200502Y GRANCD CALVAN JAQUELINE Administrativo  |ADMINISTRATIVO/A|  Administrativo PROFESIONAL |REGLAMENTO, NO CUENTA CON TITULO
MARIA AUXILIADORA ADMINISTRATIVO |pROFESIONAL OTORGADO POR UNA
UNIVERSIDAD , NI DOCUMENTO QUE
ACREDITE LA HABILIDAD PROFESIONAL, EL
REGLAMENTO NO PREVE EL CAMBIO DE
GRUPO OCUPACIONAL CON GRADO DE
BACHILLER.
0141 HOSPITAL DE NO CUMPLE EL LITERAL D) DEL NUMERAL 7.1
APOYO NS TECNICO EN Profesional de la DEL ARTICULO 7° DEL REGLAMENTO, AL NO
11 M .
Q DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 43209048 HUARACA CONTRERAS JOSE Tecnico Asistencial ENFERMERIA | Salud ENFERMERA/O PRESENTAR LA RESOLUCION DE TRMINO DE
MARIA AUXILIADCRA SERUMS,
0141 HOSPITAL DE A NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL
APQYO Profesional Profesional ABOGADO/A  [NUMERAL 6.1.4. DEL REGLAMENTO DEL
011 M. DE SALUD PEBARTAMENTAL DNI 08415011 LOPEZ COTRINA LOURDES e ADMINIS'I;IRATIVO/A el ESPEGIALISTA |PROCESO DE CAMBIO DE GRUPO
MARIA AUXILIADORA OCUPACIONAL Y CAMBIO DE LINEA DE
CARRERA, POR CUANTO YA PERTENECE AL
GRUPQ OCUPACIONAL PROFESIONAL
N 0141 HOSPITAL DE NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL |
APOYO Tecnico TECNICO Profesional ESPECIALISTA |C) DEL NUMERAL 7.1 DEL ARTICULO 7° DEL
] . 12 SALEIE DEPARTAMENTAL ORI USOIZRZS L CILIMERY NELLY (R Administrativo ADMINISTRATIVO | Administrativo ADMINISTRATIVO | [REGLAMENTO, POR CUANTO NO HA
MARIA AUXILIADORA PRESENTADO LA CONSTANCIA DE HABILIDAD
VIGENTE DE SU COLEGIO PROFESIONAL.
0141 HOSPITAL DE ASISTENTE VO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL
APOYO Auxiliar AUXILIAR Tecnico B) DEL NUMERAL 7.1 DEL ARTICULO 7° DEL
011 M. DE SALUD DEPARYAMENTAL DNI 40855070 MELGAR BERMUDEZ MARIAANTONIETA |, 805 | OMINISTRATIVOMA|  Adminietrative | APMINISTRATIVO | |REGLAMENTO, AL NO PRESENTAR TITULO DE
MARIA AUXILIADORA (Apoyo) TECNICO A NOMBRE DE LA NACION O GRADO
DE BACHILLER.
0141 HOSBITAL DE p—— NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL
011 M. DE SALUD AROYO DNI 08405919 MUNOZ CRUZADO MARTHA GLADYS TEEEe LECNICO oicsiora) PQSIFSESEIONIZL 1 DELINOMERAL 7,1 DEL ARTICULOT7 DEL
DEPARTAMENTAL Administrativo | ADMINISTRATIVO | Administrativo REGLAMENTO, AL NO CONTAR CON TITULO
MARIA ALXILIADORA ADMINISTRATIVO |bROFESIONAL OTORGADO POR UNA
UNIVERSIDAD Y REGISTRADO EN LA
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE DE
EDUCACIO SUPERIOR UNIVERSITARIA
(SUNEDU) Y HABILIDAD PARA EL EJERICIO
PROFESIONAL
0141 HOSPITAL DE NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN LOS
APOYD . . . TECNICO EN Profesional de la TRABAJADOR/A |LITERALES C)Y D) DEL NUMERAL 7.1 DEL
D11 M. DE SALUD DEPARTAMENTAL DNI 08378427 NIEVES RUEDA LUZ ESMERALDA | Tecnico Asistencial LABORATORIO | Salud SOCIAL ARTICULO 7° DEL REGLAMENTO, AL NO
MARIA AUXILIADORA CONTAR CON TITULO PROFESIONAL, NI
HABILIDAD PROFESIONAL
0141 HOSPITAL DE NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL
APOYOD Tecnico TECNICO Profesional ESPECIALISTA  |C) DEL NUMERAL 7.1 DEL ARTICULO 7° DEL
il B CIE S DEPARTAMENTAL o LOSSZEEY FeHg WIS VLS B Administrativo | ADMINISTRATIVO I | Administrativo | ADMINISTRATIVO I |REGLAMENTO, AL NO PRESENTAR LA
MARIA AUXILIADORA HABILIDAD PARA EL EJERCICIO PROFESIONAL
0141 HOSPITAL DE NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL
APOYD Profesional Profesional ABOGADO/A  |NUMERAL 6.1.4. DEL ARTICULO 6° DEL
i (1 PE AP DEPARTAMENTAL 2 USo20] SACH ez SO ZENONWILBER | 5 grinistrativo AECCERD) Administrativo ESPECIALISTA |REGLAMENTO POR CUANTO SE ENCUENTRA
MARIA AUXILIADORA EN EL GRUPO OCUPACIONAL PROFESIONAL.
g;‘g\féosp'm- BE .o ASISTENTEEN | o o NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL
D11 M. DE SALUD DNI 02602785 SARMIENTO VILELA LUZ TERESA P SERVICIOS DE ENFERMERA/O  |NUMERAL 6.1 DEL DECRETO SUPREMO 003-
DEPARTAMENTAL Asistencial SALUD Salud 2025-SA

MARIA AUXILIADORA




NO CUMPLE. SOLIGITA CAMBIO DE GRUPO
OCUPACIONAL DE TECNICO A PROFESIONAL,

UNIVERSITARIO. NI HABILIDAD PROFESIONAL

Yo s o ~ SITUACION ACTUAL CGO-CLE
oo | teo | nomero | apeiuinc aPErinG o IN ACTUA
PLIEGO UNIDAD EJEGUTORA | politiento DocumEemm aliSes kR NOMBRES G — e — OBSERVACION
' ), | OCUPACIONAL CARGO /DCUPACIONAL CARGO.
(147 HOSPITAL DE
I AFOYO y Tecnico TECNICO Tecnico TECNICO/A
011M.DESALUD  |nepaRTAMENTAL el CB20SISS VASENIE JAMES  HOSEFINAMARYBEL s yministrativo | ADMINISTRATIVO | | Administrativo | ADMINISTRATIVO | [NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL
MARIA ALXILIADORA
VIGENTE, DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO
0141 HOSPITAL DE
; TECNICO EN ]
APOYO Tecnico Tecnico TECNICO/A EN
orMDESALUD  [RRONO ol NI 40533456 VILLAR ESPINO JORGE ARMANDO |, Teenco SOPORTE e, o EN ING PRESENTA TITULO PROFESIONAL
i INFORMATICO
MARIA AUXILIADORA
VIGENTE, DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO

iElS El REGLAMENTO DEL FRDCEEO
NG CUMPLE, SOLICITA CAMEID u
COCUPACIONAL DE TECNICO A PROFESIONAL,

UNIWVERSITARIO, NI HABILIDAD PROFESIONAL

R

ENEL REGLAMENTO DEL PROCESO |



